
Na osnovu člana 50 stav 1 Zakona o vanjskim poslovima („Službeni list CG“, 
broj 70/17), Vlada Crne Gore je, na sjednici od ________ 2023. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IZMJENI RJEŠENJA O POSTAVLJENJU POČASNOG 

KONZULA CRNE GORE U NAGOJI – JAPAN 

1. U Rješenju o postavljenju počasnog konzula Crne Gore u Nagoji ‒ Japan, broj: 07-
100/23-602/3 od 15. februara 2023. godine, u nazivu i u tački 1 riječ „Nagoji“
zamjenjuje se riječju „Inuyami“.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, _________  2023. godine 

     VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
 dr Dritan Abazović 


